РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.05.2014

№ 23
с. Маяк
«О выделении денежных средств»

Для завершения мероприятий по подготовке к встрече 80-летия Нанайского муниципального района Хабаровского края и завершения работ по благоустройству села:

1. Специалисту 1 категории Актанко М.П. (гл. бухгалтеру) в срок до 25.05.2014 выделить дополнительно денежные средства в сумме 12 тыс. рублей.

2. Специалисту 2 категории Лопатиной И.Ф. на основании мониторинга цен произвести закупку необходимых ремонтных материалов и инструмента.

3. Для списания материальных ценностей с п/отчета Лопатиной И.Ф. создать комиссию в составе:

1. Актанко М.П. – специалист 1 категории – председатель комиссии

2. Лопатина И.Ф.- специалист 2 категории – член комиссии

3. Жукова Т.З.- депутат Совета депутатов- член комиссии (по

                                                                       согласованию)

4. Шатохина Л.В.- специалист ВУС- член комиссии

5. Кольченко Т.М.- председатель Совета ветеранов – член комиссии

                                                                                    (по согласованию)

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.Н. Ильин